
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

           

 

H O T Ă R Â R E A NR.66 
Din 03.08.2022 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 03.08.2022 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 99/28.07.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin 

care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE, 

 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 03.08.2022, a Consiliului local al 

comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 03.08.2022.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 28.06.2022 . 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2022,  

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerciţiului bugetar al comunei 

Saniob pe trimestrul II, anul 2022. 

5. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantilor  Consiliului local al comunei Sâniob în 

Consiliul de Administrație al Scolii Gimnaziale ,,Szent Istvan,,  Sâniob. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea acordurilor de colaborare dintre comuna Sâniob și 

gestionarii fondului cinegetic de pe raza comunei Sâniob, 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea depunerii proiectului și a documentației tehnico-economică 

pentru investiția „Dotarea cabinetului de asistență medicală primară în Comuna Sâniob, Județul 

Bihor” în cadrul apelurilor de proiecte Planul Național de Redresare și Reziliență,  I1.1 Cabinete ale 

medicilor de familie sau asocieri de cabinete de asistență medicală primară din cadrul pilonului V: 

Sănătate și reziliență instituțională - Componența 12: Sănătate – investiția I1. Dezvoltarea 

infrastructurii medicale prespitalicești. 

8. Proiect de hotărâre privind  actualizarea componenței Comisiei locale de avizare  a cererilor de 

organizare a adunărilor publice în Comuna Sâniob si aprobarea unor masuri privind organizarea si 

functionarea Comisiei locale de avizare, constituita in baza  Legii nr.60/1991. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice -faza Studiu de Fezabilitate, aferente 

proiectului: „Modernizare străzi de interes local în comuna Sâniob, localitatea Sâniob, județul Bihor” 

din cadrul Programului Național de Investiții ”Anghel Saligny” 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice - faza Studiu de Fezabilitate aferente 

proiectului: „Modernizare străzi de interes local în comuna Sâniob, în localitățile Ciuhoi, Cenaloș și 

Sfârnaș, județul Bihor” din cadrul Programului Național de Investiții ”Anghel Saligny” 

11. DIVERSE 

    Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei Sâniob, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 

 

                  Presedinte de ședință                                                    Contrasemneaza 

                  Ioan-Nicolaie BUZAȘ                                               SECRETAR GENERAL 

                                                Maria-Elena   MELA   

 
Cvorum:  11  voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/


 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB 

   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                AVIZAT, 

SECRETAR GENERAL 

                 Maria-Elena MELA  

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.66/22.07.2022 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 03.08.2022 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. .../28.07.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, 

dispoziţie prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE, 

 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 03.08.2022, a Consiliului 

local al comunei SÂNIOB, astfel:  
1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 03.08.2022.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 28.06.2022 . 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2022,  

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerciţiului bugetar al comunei 

Saniob pe trimestrul II, anul 2022. 

5. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantilor  Consiliului local al comunei Sâniob în 

Consiliul de Administrație al Scolii Gimnaziale ,,Szent Istvan,,  Sâniob. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea acordurilor de colaborare dintre comuna Sâniob și 

gestionarii fondului cinegetic de pe raza comunei Sâniob, 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea depunerii proiectului și a documentației tehnico-economică 

pentru investiția „Dotarea cabinetului de asistență medicală primară în Comuna Sâniob, Județul 

Bihor” în cadrul apelurilor de proiecte Planul Național de Redresare și Reziliență,  I1.1 Cabinete ale 

medicilor de familie sau asocieri de cabinete de asistență medicală primară din cadrul pilonului V: 

Sănătate și reziliență instituțională - Componența 12: Sănătate – investiția I1. Dezvoltarea 

infrastructurii medicale prespitalicești. 

8. Proiect de hotărâre privind  actualizarea componenței Comisiei locale de avizare  a cererilor de 

organizare a adunărilor publice în Comuna Sâniob si aprobarea unor masuri privind organizarea si 

functionarea Comisiei locale de avizare, constituita in baza  Legii nr.60/1991. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice -faza Studiu de Fezabilitate, aferente 

proiectului: „Modernizare străzi de interes local în comuna Sâniob, localitatea Sâniob, județul Bihor” 

din cadrul Programului Național de Investiții ”Anghel Saligny” 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice - faza Studiu de Fezabilitate aferente 

proiectului: „Modernizare străzi de interes local în comuna Sâniob, în localitățile Ciuhoi, Cenaloș și 

Sfârnaș, județul Bihor” din cadrul Programului Național de Investiții ”Anghel Saligny” 

11. DIVERSE 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 

INIȚIATOR, 

PRIMAR 

Jacint ZATYKO  

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/

